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Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

428,778 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 8.4 herë 

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

 Në vitin 2012, subjekti deklaron një apartament banimi me sipërfaqe 59m2 në Tiranë me vlerë  
3,452,000 lekë, me burim një kredi me kushte lehtësuese dhënë nga bashkia e Fierit.
Në deklaratën e vitit 2017, subjekti deklaron vlerën 4 mijë euro dhënë nga familjarët si ndihmë 
për arsimin e djalit madhor në Vienë. Në të njëjtin vit, i biri deklaron gjithashtu të ardhura për 
arsim dhe leje qëndrimi në Austri me vlerë 7,000 euro, me burim hua nga bashkë-studentët 
shqiptarë. 
Në analizën e mësipërme nuk janë llogaritur shpenzime udhëtimesh apo shpenzime shkollimi, 
pavarësisht se deklarohet që fëmijët kanë ndjekur studimet dhe kanë punuar jashtë Shqipërisë.
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